zwichen best.

Nil melius vere *quam* cum ratione tacere
zo naerder den been so soeter vleesch

Dulcior est caro que magis ossibus heret vbique
zo naerder den vier so beter [*lees*: heter]

Feruidior locus [est] cui propior focus est
zo hogher graet so swaerder val

Si gradus est altus nocet ergo magis tibi saltus:

Expliciunt proueria communia

[e iij v]

[blanco pagina]

Delf in hollandia